ПРОТОКОЛ

Открытого аукциона №04А-10.

г. Владикавказ
«11»марта 2010г.
Наименование предмета аукциона.
Открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на поставку медикаментов для нужд ВМУЗ Универсальная поликлиника №7 г. Владикавказа РСО-Алания.

Начальная цена контракта:

557210 рублей
Время начала аукциона: 15 часов 00 мин.
Время окончания аукиона:15 часов 01 мин.

Место проведения открытого аукциона:  РСО-Алания, г. Владикавказ, пл. Штыба, 2, здание Администрации местного самоуправления г. Владикавказа, 3 этаж, 309 кабинет.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «Владикавказ» №10 от 12.02.2010г.  размещено на официальном сайте АМС    alania.osetia.ru, vladikavkaz osetia.ru.
На процедуре аукциона присутствовали:
Члены Единой комиссии:
Гиоев Казбек Сергеевич

Бзаев Александр Кайтикоевич
Дзахоева Лаура Руслановна
Дзарасова Марина Керменовна
Уполномоченный орган – Управление по закупкам и торгам АМС г.Владикавказа.

Муниципальный  заказчик – ВМУЗ Универсальная поликлиника №7
Почтовый адрес: РСО-Алания, г.Владикавказа,   ул. Весенняя,14.
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество  (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Регистрационный номер  участника размещения заказа

	1
	 РГУП «Фармация»
	Россия, РСО-Алания, г. Владикавказ,  ул. Минина.21.
	№1

  Единая комиссия решила:
- признать аукцион несостоявшимся в соответствии с ч.12ст.37 ФЗ-94  т.к. представители ООО «Оптфарм-Ос» на процедуру проведения аукциона не явились.
-рекомендуем заказчику заключить муниципальный контракт с РГУП «Фармация» по начальной цене  - 557210 рублей согласно с  ч.13 ст. 37 ФЗ-94.
Согласно п.6 ст.36 ФЗ №94 от 21. 07. 2005г. «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания  протокола рассмотрения заявок  обязан передать единственному участнику аукциона проект контракта, который составляется путем  включения условий  предусмотренных документацией  об аукционе по начальной (максимальной) цене контракта (цене лота), указанной в извещении о проведении аукциона, или по согласованной  с  указанным участником аукциона и не превышающей начальной (максимальной) цены контракта (цены лота) цене контракта.
Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых остается у уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола аукциона уполномоченный орган в течение трех дней со дня его подписания передает победителю аукциона.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте vladikavkaz osetia.ru.   в соответствии с ч.8.ст.74 ФЗ-94  и подлежит хранению не менее  чем три года.

       Подписи:
	Члены Единой комиссии:

	___________________Гиоев Казбек Сергеевич

_________________ Бзаев Александр Кайтикоевич
________________Дзахоева Лаура Руслановна
 _________________ Дзарасова Марина Керменовна